
 

 
         Kielce, 20.04.2023 r.   

Znak: OK.I.2410.18.2023 
 

Pracownicy, Emeryci, 

renciści- byli pracownicy 

Świętokrzyskiego Urzędu  

Wojewódzkiego w Kielcach 

 

Informuję, że istnieje możliwość dofinansowania do korzystania z działalności kulturalno- 

oświatowej w okresie kwiecień-grudzień br. dla pracowników, emerytów, rencistów- byłych 

pracowników ŚUW w Kielcach uprawnionych do korzystania ze świadczeń Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych.  

 Warunkiem skorzystania z ww. świadczenia jest złożenie wniosku o  przyznanie 

dofinansowania do działalności kulturalno- oświatowej (Załącznik nr  14 lub 15) wraz  

z dołączoną fakturą/rachunkiem za dany miesiąc kalendarzowy. Wniosek wraz  

z załącznikiem należy dostarczyć najpóźniej do 10-go dnia kolejnego miesiąca, którego dotyczy 

usługa, do Wydziału Organizacji i Kadr do wyznaczonego pracownika odpowiedzialnego za 

realizację zadań socjalnych tj. inspektora wojewódzkiego Aleksandry Polit. Termin końcowy 

składania faktur/rachunków w bieżącym roku to 8 grudnia 2023 r.   

 Wymagania dotyczące faktury/rachunku: 

• faktura/rachunek wystawiona na pracownika, emeryta, rencistę- byłego pracownika ŚUW w 

Kielcach tj. imię i nazwisko, adres zamieszkania lub na pracodawcę tj. Świętokrzyski  Urząd  

Wojewódzki w Kielcach, al.  IX Wieków Kielc 3,  25-516  Kielce,   NIP: 657-02-43-056, 

o w przypadku wystawienia faktury/rachunku na pracodawcę, w uwagach powinna być 

zawarta informacja dotycząca danych pracownika, emeryta, rencisty, byłego pracownika 

ŚUW w Kielcach, tj. imię i nazwisko,  

• faktura/rachunek musi być opłacona, 

• nazwa usługi powinna wskazywać na usługę o charakterze kulturalno- oświatowym  

(np. bilety do kina/teatru, koncert, opera), 

• W sytuacji kiedy wydarzenie nie odbędzie się, a pracownik, emeryt, rencista- były pracownik 

ŚUW w Kielcach otrzyma zwrot kosztów za zakup biletów, za który otrzymał 

dofinansowanie, zobowiązany jest on do zwrotu kwoty dofinansowania. 

• faktura/rachunek musi być wystawiona w okresie dofinansowania (kwiecień-grudzień). 

 Jednocześnie informuję, że niedopełnienie ww. warunków będzie skutkowało 

nieprzyznaniem/ niewypłaceniem powyższego świadczenia.  

 Przypominam, że fundusz socjalny nie ma charakteru roszczeniowego, a korzystanie  

z niego odbywa się wyłącznie na wniosek pracownika, emeryta, rencisty- byłego pracownika ŚUW w 

Kielcach.   

 Więcej informacji można uzyskać pod numerem telefonu: (41) 342 13 28 lub adresem 

mailowym: a.polit@kielce.uw.gov.pl. 
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